

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

MASN HOLDING ApS

Rødtjørnvej 34
8471 Sabro

ÅRSRAPPORT
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/12 2022



Michael Andre Schnell

Medlem af:

CVR-nr. 29 01 19 90

Allinial GLOBAL.
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MASN HOLDING ApS Rødtjørnvej 34 8471 Sabro
	CVR-nr: 29 01 19 90 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Andre Schnell
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -24 tkr. Sidste år udgjorde resultatet 135 tkr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	-10.000	-9.750
DRIFTSRESULTAT	-10.000	-9.750
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-9.771	140.630
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	4.467	6.943
Andre finansielle indtægter	0	1.719
Andre finansielle omkostninger	-8.263	-5.026
RESULTAT FØR SKAT	-23.567	134.516
ÅRETS RESULTAT	-23.567	134.516
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	113.000	110.600
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.771	140.630
Overført resultat	-126.796	-116.714
DISPONERET I ALT	-23.567	134.516

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i kapitalinteresser	373.051	497.822
Finansielle anlægsaktiver	373.051	497.822
ANLÆGSAKTIVER	373.051	497.822
Selskabsskat	1.611	658
Andre tilgodehavender	0	181
Tilgodehavender	1.611	839
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.679	54.522
Værdipapirer og kapitalandele	47.679	54.522
Likvide beholdninger	25.112	30.735
OMSÆTNINGSAKTIVER	74.402	86.096
AKTIVER	447.453	583.918

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.551	435.322
Overført resultat	5.500	17.295
EGENKAPITAL	441.051	577.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.652	2.551
Kortfristede gældsforpligtelser	6.402	6.301
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.402	6.301
PASSIVER	447.453	583.918

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	435.322	404.692
Vedttaget udbytte i datterselskab	-115.000	-110.000
Årets bevægelse, resultatdisponering	-9.771	140.630
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	310.551	435.322
Overført resultat, primo	17.296	24.009
Årets resultat	-13.796	-6.114
Foreslået udbytte	-113.000	-110.600
Vedttaget udbytte i datterselskab	115.000	110.000
Overført resultat ultimo	5.500	17.295
Ekstraordinært udbytte	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	441.051	577.617

Noter

	2022	2021
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	47.679	54.522
	<hr/>	<hr/>
	47.679	54.522
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	6.843	2.594
	<hr/>	<hr/>
	6.843	2.594
	<hr/>	<hr/>